
夏期休暇のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では下記の通り、休業させて頂きます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。
敬具

TEL 072-638-8080

◆ 2020年7月23日（木） ～ 2020年7月26日（日）

令和2年7月吉日

◆ 2020年8月13日（木） ～ 2020年8月16日(日）

※ 〇は通常営業

※ ハンワエリア外は、事前にお問合せください
※ いたち便については、土曜営業は行っておりません

22日 23日 24日 25日 26日 27日

(水） (木） (金） (土） （日） (月）

〇 休業 休業
※　休　業
土曜営業は

行っておりません
休業 〇

9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

(日） (月） (火） （水） (木） (金） (土） (日） （月）

休業 休業 〇 〇 〇
夏季休暇のため

休業させていただきます


